
幼稚園入園前のお子様を対象に、週に１度親子で一緒楽しく製作やお遊びをして、幼稚園を紹介している教室です。
お子さんと近い年齢のお友達との関わりの場としてもご利用ください。

★時間は１０時１５分～１１時３０分です。
★教材費として、学期ごとに１０００円いただきます。

★ホームページのミニエンジェルくらぶにて予約を必ずお願いいたします。
★変更になる場合がありますので、事前にホームページでご確認の上、お越しください。

大牟田天使幼稚園

未就園児お遊び会

ミニエンジェル
　　　　　　くらぶ

ミニエンジェルくらぶについてミニエンジェルくらぶについて

ミニエンジェルくらぶスケジュールミニエンジェルくらぶスケジュール

14日(水)
モンテッソーリとは？・園庭開放

22日(木)

29日(木)

5日(木)

13日(金)

19日(木)

26日(木)

3日(木)

10日(木)

子どもたちの園生活の様子や
お遊び会の様子を

見ることができます。
ぜひご覧ください！

お問い合わせは
認定こども園　大牟田天使幼稚園

📞0944-55-1048

製作【ピタッと積み木】

お外で遊ぼう！！

絵具であそぼう！！

製作【はらぺこあおむし②】

製作【はらぺこあおむし①】

音楽あそび
製作【ソルトマラカス】

感覚あそび　
製作【センサリーバッグ】

製作【七夕】

水遊び
ボディペインティング

ホームページ Instagram


